DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Jacobina



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO	
EXTRATO PUBLICAÇÕES	



EXTRATO PUBLICAÇÕES



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE JACOBINA Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia Telefone: (74) 3621-2590 CNPJ 14. 197.586./0001-30

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007/2021

DATA DO CONTRATO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 007/2021: 15 de janeiro de 2021 — REFERÊNCIA -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021 - INEXIGIBILIDADE Nº 005/2021—CONTRATADO: : Escrita Contábil Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 22.396.685/0001-70, com sede à Rua J J Seabra, 69, 1º andar sala 102, Estação Jacobina Bahia CEP: 44.700-000 CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO: reequilibrio econômico financeiro de 50%. Passando o valor mensal para R\$3.000,00 (três mil reais) CLÁUSULA TERCEIRA: Quanto às demais Cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação.

" os atos desta dispensa podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/"

Jacobina (Ba), 12 de Julho de 2022.

Anderson Andrade Nogueira Presidente da CPL